Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa;

- Ban chủ nhiệm các bộ môn;

- Sinh viên liên thông K60 (Đợt nhập học ngày18/01/2016).

Phòng Đào tạo Đại học thông báo:

- Ban chủ nhiệm các khoa, bộ môn phối hợp với phòng Đào tạo Đại học phổ biến

chương trình đào tạo cho sinh viên liên thông K60 nhập học đợt ngày 18/01/2016 do đơn vị

mình quản lý (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian 14h ngày 24/02/2016 Tại Hội trường 300

Lưu ý:

- Sinh viên cần mang theo bảng điểm tốt nghiệp hệ cao đẳng để thuận tiện cho việc đối

chiếu chương trình đào tạo.

Đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa, bộ môn thông báo cho sinh viên thuộc đơn vị mình

quản lý biết để thực hiện.

Nơi nhận:

- Như  trên;
- BGH (để b/c);
- Thông báo bảng tin, Website ĐTĐH;
- Lưu ĐTĐH; HCTH (Dũng)

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

(đã ký)

PGS.TS Nguyễn Đức Khoát

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Số:      125     /MĐC-ĐTĐH

V/v  Phổ biến quy chế và chương trình đào tạo
liên thông K60

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  22   tháng   2    năm 2016